MUNICIPALIDAD DE ARICA

Nombre Completo

AGUILAR SALINAS AZULINA DE LAS PENAS
ALFARO CORTES JORGE NOLBERTO
ALVAREZ CAQUEO JOSELIN ANGELA
ANGEL CASTILLO MARIA

ANGULO YUCRA JOSE MIGUEL
ARANCIBIA ZUNIGA CARLOS ALBERTO
ARELLANO ALISTE HUGO SALVADOR
ARELLANO ROCABADO PABLO CRISTIAN
AREVALO FIGUEROA CINTHIA PATRICIA
BARBOZA BARRIOS MARTA VERONICA
BENAVIDES LAPORTE HECTOR
CARRASCO ARRIAGADA XIMENA
CARVAJAL OLIVARES HERMAN ROCKY
CARVALLO FLORES EDGARDO JAVIER
CASTILLO LILLO NEIL FABIAN

CASTRO AREVALO IRENE DE LAS
MERCEDES
CASTRO FLORES FABIOLA ARACELY

CHAMENG DURAN MIGUEL ANGEL

CIFUENTES CID VICTOR MANUEL
COFRE CANALES ANDRES JESUS
DIAZ GODOY MARIA JOSE

DIAZ HENRIQUEZ ENRIQUE OSVALDO
DIAZ ARAYA EVELYN CAROLINA
ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID
FADIC MENARES ZVONIMIR DRAGO
FARFAN SOZA CARLOS ENRIQUE
FERRY HERRERA CLAUDIA MARCELA
FUENTES DIAZ JOSE ANDRES
FUENTES DIAZ KARINA

GALLARDO DELGADILLO YANET DE
LOURDES
GALLARDO PONCE MARIO ALEJANDRO

GUILLEN PACCI MARITZA RAQUEL
GUTIERREZ MONTECINO MARCO ANTONIO
HENRY ROBLEDO OMAR EDUARDO

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2012

Grado

20
14
15
11
7
14
19
9
10
8
18
20
8
8
8

17

9
13

20
17
18
14
18
14
16
8
8
8
10
10

14
20
6
8

Titulo Profesional

TECNICO JURIDICO
PENSIONADO

EGRESADO DERECHO
INGENIERO

SIN OFICIO
ELECTRICISTA

ASISTENTE SOCIAL

ESTUDIANTE

PROFESOR DE EDUCACION

GENERAL BASICA

ARQUITECTO

PROGRAMADOR EN
COMPUTACION

CONTADOR GENERAL

ABOGADO
ARQUITECTO

ABOGADO

Cargo o
Funcion

AUXILIARES
AUXILIARES
TECNICOS
TECNICOS
PROFESIONALES
TECNICOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES

ADMINISTRATIVO

PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES
TECNICOS
ADMINISTRATIVO
TECNICOS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
TECNICOS
TECNICOS

ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES

Region

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01

Asignaciones
especiales

Unidad
en que

se paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

365.992
571.444
514.206
787.465
1.628.758
596.005
402.362
1.096.975
925.542
1.390.463
411.181
367.642
1.313.921
1.313.921
1.320.115

436.882

1.096.975
646.159

367.847
439.949
413.311
561.528
414.961
549.924
491.576
1.313.921
1.332.504
1.313.921
941.328
930.804

570.477
370.941
1.997.379
1.313.921

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/01/2008 - 31/12/2012

01/01/2011 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/02/2010 - 31/12/2012
01/07/2011 - 31/12/2012
01/12/2011 - 31/12/2012
04/01/2012 - 31/12/2012
01/05/2011 - 31/12/2012
19/03/2012 - 31/12/2012
17/05/2010 - 31/12/2012
01/04/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/09/2010 - 31/12/2012
01/09/2010 - 31/12/2012
01/01/2010 - 31/12/2012

01/01/2012 - 31/12/2012

01/02/2012 - 31/12/2012
01/11/2011 - 31/12/2012

01/08/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/06/2011 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/04/2012 - 31/12/2012
19/03/2012 - 31/12/2012
01/07/2011 - 31/12/2012
01/01/2005 - 31/12/2012
01/09/2010 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2011 - 31/12/2012

01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2010 - 31/12/2012
01/04/2009 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012

14/12/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE ARICA

Nombre Completo

HURTADO ROJAS FERNANDO ESTEBAN

INOSTROZA VALDEBENITO BORIS
ALEJANDRO

INOSTROZA VALDEBENITO FRANCIS
ELIZABETH

LABRA SOTO YAMILY RAQUEL

LAGOS VEGA MIGUEL ENRIQUE

LAURA AYCA ROBERTO CESAR

LINARES MORALES DANIELA JAEL
MALDONADO REYES MARIA TERESA
MANRIQUEZ ZUNIGA JIMENA SOLEDAD
MARTINEZ CALDERON MELINKA ISABEL
MERINO MANRIQUEZ ALVARO EUGENIO
MONTARO SUBSO JORGE ANDRES
MONTECINOS SANKAN CARLOS BENJAMIN
MORALES MUNOZ GERALDO WILLIAMS

MURNOZ ORTEGA JESSICA DE LAS
MERCEDES
MUNOZ VEGA IRMA ANGELICA

MURILLO NEUMANN ANDREA MACARENA

OLAVARRIA MALDONADO LUIS
GUILLERMO
OLAVE MURNOZ ERICK ANTONIO HERNAN

ORELLANA VEGA EVELYN

OSSANDON CHACON MIRTA ROSSANA
OVIEDO OCOLA CARLOS ALBERTO
OYARZUN POBLETE MARITZA ROXANA
PARADA JIMENEZ ARIEL RICARDO
PARRA ZUNIGA LEOPOLDO CARLOS
PEREZ ESPINOSA JOSE ROBERTO
PEREZ MEZA LORENA ELIZABETH
POBLETE MUNOZ IGNACIO JAVIER

QUILPATAY ORTIZ ALVARO JAVIER
QUIROGA GAZZOLO RODRIGO ALEJANDRO

QUISPE MUNOZ LEYLA EMELYN
RAVELLO CORROTEA CRISTIAN RICARDO
RIVERA GUTIERREZ SEBASTIAN IGNACIO

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2012

Grado

7
12

16

9
18
18
17

9
12
12
20
10
12
19
20

15
6
11

14
20
8
15
20
16
8
14
18
13

19
12

20
13
8

Titulo Profesional

INGENIERO

CONSTRUCTOR CIVIL
EMPLEADO PUBLICO
CONDUCTOR

ARQUITECTO
EDUC. DIFERENCIAL

TRABAJADORA SOCIAL

EMPLEADO

EMPLEADO PARTICULAR
TEC. ADM. DE EMPRESA

PSICOLOGO

ESTUDIANTE

AUXILIAR
EMPLEADO PUBLICO

ABOGADO
CHOFER

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
TEC. PESQUERO

INGENIERO
ADMINISTRACION
ASISTENTE JUDICIAL

ABOGADO

Cargo o
Funcion

PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO

TECNICOS

PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
TECNICOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
TECNICOS
AUXILIARES
AUXILIARES

ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
TECNICOS

AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
TECNICOS
AUXILIARES
TECNICOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES
PROFESIONALES

AUXILIARES
TECNICOS
PROFESIONALES

Region

01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01

01
01
01

Asignaciones
especiales

Unidad
en que

se paga
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

1.607.701
369.782

489.926

1.096.975
412.831
416.131
436.882

1.096.975
735.049
735.049
368.466
925.542
735.049
402.362
367.642

510.623
1.989.791
787.465

571.444
373.415
1.313.921
514.206
367.642
486.626
1.332.504
570.477
413.311
641.982

402.362
735.049

367.642
641.982
1.313.921

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/09/2012 - 31/12/2012

01/09/2012 - 31/12/2012
21/02/2012 - 31/12/2012

01/03/2012 - 31/12/2012
01/02/2010 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
02/05/2011 - 31/12/2012
01/08/2010 - 31/12/2012
01/04/2012 - 31/12/2012
01/07/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2010 - 31/12/2012

01/01/2011 - 31/12/2012
03/01/2011 - 31/12/2012
01/11/2011 - 31/12/2012

01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2008 - 31/12/2012
04/05/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2010 - 31/12/2012
01/05/2011 - 31/12/2012
07/01/2004 - 31/12/2012
01/04/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2011 - 31/12/2012

03/01/2012 - 31/12/2012
05/01/2012 - 31/12/2012

01/01/2010 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
05/12/2011 - 31/12/2012

14/12/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE ARICA

Nombre Completo

RIVEROS FLORES KRIEMHILDE EVA
RIVEROS SUAREZ CARLOS RODRIGO
ROJAS GODOY VALERIA SUSANA

SAAVEDRA NAVARRO NATALI DEL
CARMEN
SALAS HERRERA CAROLINA STEFANY

SEPULVEDA CACERES LORENA MARIBEL
SMITH BIZE SEBASTIAN RAFAEL
SORIANO MARDONES LIZETT DEL PILAR
SOTO CALLE ANGELA REYDORET IRENE
URQUETA BROCA CARMEN LORENA

VALDENEGRO FLORES LORETO
ALEJANDRA
VALENZUELA CASTILLO MIZZA NADIA

VALENZUELA PRIETO CRISTHOPHER
ESTEBAN
VELIZ CAMPOS JORGE EDUARDO

VERGARA GODOY SANDRA ANGELICA

VILLALOBOS OLIVARES PATRICIA
VERONICA
WELCHS OVIEDO JUAN GILBERTO

WILKES OSORIO DAVID SALOMON
ZARATE MAMANI HERMELINDA VERONICA

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2012

Grado

9
14
8
20

18
18
8
20
8
20
14

14
11

15
8
18

15
20
18

Titulo Profesional

ASISTENTE SOCIAL

INGENIERO CONSTRUCTOR

SECRETARIA

ARQUITECTO

ABOGADO

AUXILIAR DE PARVULOS

Cargo o
Funcion

PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
TECNICOS

TECNICOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO

TECNICOS
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

Region

01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01

01
01

01
01
01

01
01
01

Asignaciones
especiales

TOTALES:

Unidad
en que

se paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

1.018.598
570.477
1.313.921
365.992

413.311
413.311
1.320.115
370.116
1.313.921
367.642
574.345

570.477
812.993

510.623
1.313.921
416.150

528.729
374.242
413.311

65.023.220

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 3

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/07/2010 - 31/12/2012

01/01/2012 - 31/12/2012
21/09/2011 - 31/12/2012
22/09/2010 - 31/12/2012

01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/09/2010 - 31/12/2012
01/01/2010 - 31/12/2012
17/10/2011 - 31/12/2012
01/04/2011 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012

01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2010 - 31/12/2012

01/10/2010 - 31/12/2012
01/10/2010 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012

01/08/2011 - 31/12/2012
07/03/2011 - 31/12/2012
01/02/2012 - 31/12/2012

14/12/2012

Observaciones



